


HYMAIR

SET

Uzunluğu

1/4"

Max.Torku
Ağırlığı

172x136mm

3/8" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

3/8" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME 1/2" KABZALI MİNİ SOMUN SIKMA-SÖKME

34kg/m

3/8"

3/8" KELEBEK SOMUN SIKMA-SÖKME

1,50 Kg

1/2"
68kg/m

Çekiç Sistemi
10000d/dk

$36,20

AT-5031

Soket

Tek çekiç
Hava Girişi

3/8" Soket

Devir

18kg/m
Soket Soket

0,90 Kg

$36,20

Ağırlığı

AT-5030Çekiç Sistemi
Hava Girişi 1/4" 1/4"

160x85mm

Max.Torku

1/4"

1,19 Kg
Uzunluğu

180x130mm

Güçlü Model

NST-500M

$90,40$59,90

m9,10,11,13,14

İkiz gözlük çekiç

Çekiç Sistemi

Uzunluğu

Max.Torku
Ağırlığı

Tek çekiç
9000d/dk

3/8"

1,61 Kg

$49,80

7000d/dk

1/2"

Hafif-Küçük

Hava Girişi

10kg/m

Devir

Uzunluğu

Devir

Çekiç Sistemi

Soket

Max.Torku

AT-5040

$38,50

1/2" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

Uzunluğu 180x160mm
Ağırlığı

Devir

Hava Girişi

8000d/dk 10000d/dk

Max.Torku

Devir

1/4"

Lokmalar +Uzatma

Tek çekiç

Çekiç Sistemi
Hava Girişi

2,18 KgAğırlığı

PAT-103

17,19,22,24,27

İkiz gözlük çekiç

34kg/m

205x200mm

AT-5004
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Devir 4500d/dk

Ağır Hizmet

1/2" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

SET

1/2" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME 3/4" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

Max.Torku

AT-265

Max.Torku

Devir

Hava Girişi Hava Girişi
Çekiç Sistemi

247x240mm

Tipi

$197,80

Çekiç Sistemi

Ağır Hizmet

AT-272

Lokmalar +Uzatma

5000d/dk
Uzunluğu

İkiz gözlük çekiç

Ağırlığı

Ağırlığı

7000d/dk

19,22,24

Devir

3/4"

266x242mm

AT-239K

Uzunluğu

Tipi

3/4"

Soket

1/4" $90,40

HYMAIR

Tek çekiç

1/2"

2,60 Kg 6,80 Kg

AT-239

160kg/m

Soket

3/4" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

İkiz gözlük çekiç Çekiç Sistemi
3/8"

$66,70

1/2"

Max.Torku

$128,90

205x205mm
Devir 6800d/dk

2,79 Kg

Hava Girişi

Ağırlığı

195x193mm

68kg/m

Çekiç Sistemi

2,55 Kg

İkiz gözlük çekiç

Uzunluğu

Soket

3/8"

AT-T1252C

Ağırlığı

İkiz gözlük çekiç
Hava Girişi

Çekiç Sistemi

3/4"

68kg/m

Ağırlığı
242x235mm

Uzunluğu
4,45 Kg

3/4" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

$206,80

115kg/m

4200d/dk

SoketSoket

1/4"

Uzunluğu

$84,80

AT-261
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Max.Torku

130kg/m

m10,11,13,14,17

Hava Girişi

Devir

Max.Torku

1/4"



350x185mm
3900d/dkAT-4500A

$327,70

Soket

Soket

1/2"1/2"

1"

220kg/m

İkiz gözlük çekiç

266x242mm

$243,00

Devir

1" KABZALI SOMUN SIKMA-SÖKME

Soket
Max.Torku
Ağırlığı

Hava Girişi 3/8"

4200d/dk

AT-8200

Hava Girişi

Çekiç Sistemi

Devir

Soket

AT-9981

1"-Kısa

Ağırlığı 13,40 Kg

1/2" $444,10
Çekiç Sistemi

Uzunluğu
3200d/dk

Uzunluğu

Devir

380kg/m

1/2"

510x180mm

Ağırlığı

Çekiç Sistemi

12,00 Kg

AT-4500

1" DÜZ TİP SOMUN SIKMA-SÖKME

19,00 Kg

320kg/mMax.Torku
16,50 Kg

Ağırlığı

3300d/dk

Soket

Max.Torku

Hava Girişi

220kg/m

$339,00

659x180mm

160kg/m

Hava Girişi

Ağırlığı

Max.Torku

Pimli çekiç

Max.Torku

1" DÜZ TİP SOMUN SIKMA-SÖKME

1"-Uzun

550x185mm

HYMAIR

$469,00
İkiz gözlük çekiç

Hava Girişi

1"-Uzun

1" DÜZ TİP SOMUN SIKMA-SÖKME1" DÜZ TİP SOMUN SIKMA-SÖKME

Çekiç Sistemi

Pimli çekiç

Ağırlığı

$327,70

AT-266

Çekiç Sistemi

582x185mm

Uzunluğu

AT-4600

Devir
Uzunluğu

1"-Uzun

Pimli çekiç

280kg/m

6,80 Kg

Ağır Hizmet
Tipi

Devir

Çekiç Sistemi

Max.Torku
1"-Uzun

Uzunluğu
3200d/dk

Soket

Devir

89

3900d/dk

Hava Girişi

12,70 Kg
Uzunluğu

1/2"

Pimli çekiç

1" DÜZ TİP SOMUN SIKMA-SÖKME



$33,90

263x53mm

Soket
Max.Torku
Ağırlığı

1/2"

1/4" CIRCIR

3/8"-1/2" CIRCIR

1"-Uzun

7kg/m

Devir

1,13 Kg

263x53mm

1/4"

230d/dk AT-5055N

160d/dk

Max.Torku

Hava Girişi

Ağırlığı

7kg/m

8,5kg/m

90

1,22 Kg

3/8"

190kg/m

Hava Girişi

Devir

Max.Torku

275x57mm

Soket

1/4"

$36,20

AT-285-6

160d/dk

Pimli çekiç

Devir

1/4"

Hava Girişi

Uzunluğu
160d/dk

$33,90

350mm

510mm

$293,80

Soket

10,53 Kg

Uzunluğu

Uzunluğu

Uzunluğu

AT-5059A

Hava Girişi

1/2" CIRCIR

$61,10

Devir

1/2"

190kg/m

Ağırlığı

1" DÜZ TİP SOMUN SIKMA-SÖKME

Soket

AT-5056

Max.Torku

Devir

Ağırlığı

Hava Girişi 1/2"

Max.Torku
Ağırlığı
Uzunluğu

Soket

AT-285-7

HYMAIR

0,51 Kg

1,13 Kg

3500d/dk

Uzunluğu

Çekiç Sistemi

Max.Torku

Devir

170x53mm

1"-Kısa

1/4"

AT-5057

1/2"

3500d/dk
Çekiç Sistemi Pimli çekiç

1/4"

2,7kg/m

Hava Girişi

Ağırlığı 12,60 Kg

Soket

$293,80



AT-7033BK

$33,90

0,20 Kg
134x16mm

Ağırlığı

Arkadan

$17,00

Arkadan

Egzost

Egzost

Uzunluğu

AT-7032B

AT-7033B

Pens Ölçüsü

$22,60

Devir

Devir

Uzunluğu 148x60mm

Devir

Ağırlığı

Ağırlığı 0,38 Kg

1/4"

$29,40Hava Girişi

91

$19,30Hava Girişi

AT-3000K

10 adet muhtelif 

3-6mm Pens

148x60mm

6mm

Egzost

Rakor

1/4"

AT-3170

1/4"

Pens Ölçüsü

$19,30Hava Girişi 1/4"

16 parçalı set

22000d/dk

Pens Ölçüsü

HYMAIR

Devir

Saplı taş AT-7033K Saplı taşSET

SET

Rakor

Uzunluğu

Devir 25000d/dk

$29,40

KALIPÇI TAŞLAMA

AT-7032

3mm

Uzunluğu

168x68mm

KALIPÇI TAŞLAMA

0,38 Kg

Hava Girişi 1/4"

Saplı taş
Mini yağlayıcı

10 adet muhtelif 

$17,00

10 adet muhtelif 

Ağırlığı

0,60 Kg

22000d/dk AT-7033

AT-010K

6mm

Egzost Arkadan

54000d/dk

Arkadan

3mm

$52,00

35000d/dk

Hava Girişi

Rakor

6mmPens Ölçüsü

KALIPÇI TAŞLAMA VE KESME SETİ

Pens Ölçüsü

Arkadan

Egzost Arkadan

Pens Ölçüsü 6mm
Ağırlığı 0,60 Kg
Uzunluğu 168x68mm

Devir 25000d/dk

Hava Girişi 1/4"

MİKRO KALIPÇI TAŞLAMA

SET

Egzost

3-6mm Pens



6mm

AT-7070C

Pens Ölçüsü

Uzunluğu
Arkadan

Arkadan

1/4"

22000d/dk

Pens Ölçüsü

1/4"

76mm

6mm

Ağırlığı

HYMAIR

$50,90

Uzunluğu

Ağırlığı

6mm
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Egzost

$37,30

Ağırlığı
212x68mmUzunluğu

Arkadan

Arkadan

Hava Girişi

Ağırlığı

13000bpm

173x68mm

Şipşaklı

$67,80

Uzunluğu

Hava Girişi

Vuruş Adedi

AT-3190P

Uç Tipi

1/4"

AT-012BK

$52,00

Uzunluğu

0,97 Kg

Arkadan
Hava Girişi 1/4" Hava Girişi

Devir 2500d/dk

$45,20
Egzost

Devir

Devir

20000d/dk

$33,90

AT-7033LB

0,39 Kg

212x68mm

Uç Tipi
0,97 Kg

AT-7034
185x80mm

1,31 Kg

LASTİK TAŞLAMALASTİK TAŞLAMA

2500d/dk

90° KALIPÇI TAŞLAMA

0,53 Kg22 parçalı set

UZUN TİP KALIPÇI TAŞLAMA

METALE YAZI YAZMA

Şipşaklı

338x70mm

1/4"

Egzost

Ağırlığı
154x78mm

Devir 22000d/dk

Pens Ölçüsü

Egzost

Hava Girişi

Taş Çapı

Ağırlığı

1/4"

Egzost0,78 Kg

Hava Girişi

KALIPÇI TAŞLAMA VE KESME SETİ

Uzunluğu
Devir

AT-7070B



Mandren
Devir
Egzost
Hava Girişi

Mandren
Dönüş
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

10mm

0,90 Kg

Ağırlığı

Hava Girişi

HYMAIR
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203x50mm

5mm

10mm DÜZ TİP MATKAP

4mm

1/4"

1/4"

AT-4050

Uç Ölçüsü 1/4"

AT-4055

Kapasitesi

17 parçalı set

0,70 Kg

2500d/dk

Hava Girişi

1/4"

Kapasitesi
0,68 Kg

Uzunluğu

Sağ

4mm

$30,60

Devir

1/4"

Kapasitesi

1/4"

DÜZ TİP DARBELİ TORNAVİDA

MİKRO TİP 4mm MATKAP

1000d/dk

Ağırlığı

1/4"

Ağırlığı
4mm

Devir

35000d/dk

1/4"

AT-4038

$44,10

Uzunluğu

195x60mm
Devir 12000d/dk

1500d/dk

238x50mm

DÜZ TİP SHUT-OFF'LU TORNAVİDA

DÜZ TİP TORNAVİDA

Arkadan AT-3100K

$56,50

Uç Ölçüsü

AT-W5Uzunluğu

Uç Ölçüsü

$44,10

0,67 Kg

Hava Girişi

210x68mm

$96,10



Mandren Mandren
Dönüş Dönüş
Ağırlığı Ağırlığı
Uzunluğu Uzunluğu
Devir Devir
Hava Girişi Hava Girişi

Mandren Disk çapı
Dönüş Ağırlığı
Ağırlığı Uzunluğu
Uzunluğu Devir
Devir Egzost
Hava Girişi Hava Girişi

Taş Çapı Taş Çapı
Diş Ölçüsü Diş Ölçüsü 
Ağırlığı Ağırlığı
Uzunluğu Uzunluğu
Devir Devir
Hava Girişi Hava Girişi
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11000d/dk

700d/dk

3/8x24UNF

1800d/dk

Ağır Hizmet

PAT-401KL

13mm KABZALI MATKAP

HYMAIR

Sağ-Sol

AT-7036B

183x142mm

1/4"

YÜZEY TEMİZLEME

Yedek Diski

100mm SATIH TAŞLAMA 125mm SATIH TAŞLAMA

$11,30

100mm

1/4"

1,38 Kg

Sağ-Sol

11000d/dk

1,75 Kg

10mm

2200d/dk

Mandren

10mm KABZALI MATKAP 10mm KABZALI MATKAP

AT-4031

13mm

$45,20

Sağ-Sol

AT-282

1,62 Kg

Arkadan

Ağır Hizmet
125mm

$67,801/4"

AT-285B

$54,30

223x140mm

1,11 Kg

87mm

185x155mm

226x93mm
223x150mm

$101,70

3/8x24UNF

AT-4041B

0,97 Kg

185x120mm

Plastik

$50,90

$49,80 1/4"1/4"

1,48 Kg

Elle Sıkmalı
10mm

1/4"

4000d/dk



Taş Çapı
Diş Ölçüsü 
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

Taş Çapı
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hortum Girişi

Disk Çapı
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

Disk Çapı
Eksantrik
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

Disk Çapı
Eksantrik
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi
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5mm

5mm

1/4"

HYMAIR

Ağır Hizmet

AT-980

$99,50

310x240mm

4500d/dk

180mm

$61,10

485mm
5,00 Kg

150mm YATAY TİP SATIH TAŞLAMA

Yatay Tip

DAİRESEL ZIMPARA

5/8x11BSW

EKSANTRİK DAİRESEL ZIMPARA

3,06 Kg

$167,30

$327,70

AT-880A

1,06 Kg

AT-782

Toz Emişli

150mm

9000d/dk AT-980V

180mm SATIH TAŞLAMA

Ağır Hizmet

8400d/dk

180mm

16mm

1/4"

175x143mm

1/4"

$72,40

150mm

1/4"
9000d/dk

AT-150Z66A

175x143mm

150mm

6600d/dk

1,06 Kg

370x171mm
1,90 Kg



Disk Çapı
Eksantrik
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

Disk çapı
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

SET

Disk çapı
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

SET

Taban Ölçüsü Taban Ölçüsü
Eksantrik Strok
Ağırlığı Ağırlığı
Uzunluğu Uzunluğu
Devir Devir
Hava Girişi Hava Girişi

AT-185WH

AT-186

96

AT-7018

$45,20

Sulu Tip

EKSANTRİK TİTREŞİMLİ ZIMPARA RENDE ZIMPARA

1/4"

1/4"

10000d/dk

EKSANTRİK DAİRESEL ZIMPARA

95x175mm

HYMAIR

5mm

19 Parçalı AT-185WL-K

$271,20

17 Parçalı AT-185WH-K

$196,70

SULU TİP DAİRESEL ZIMPARA

5500d/dk

SULU TİP DAİRESEL ZIMPARA

$149,00

64x407mm

1/4"

2,56 Kg
25mm

1,89 Kg
187x125mm

1,74 Kg

1/4" $61,10

AT-185WL

3,96 Kg
257x102mm

125mm

AT-280

277x102mm
6000d/dk

$45,20

1/4"

$125,00

Sulu Tip125mm

255x143mm

3,90 Kg

2500d/dk

5mm
150mm

400x170mm
8000d/dk



Bant Ölçüsü
Ağırlığı

Disk çapı Uzunluğu
Diş ölçüsü Devir
Ağırlığı Hava Girişi
Uzunluğu
Devir
Hava Girişi

Disk çapı
Kapasitesi Kapasitesi
Kesme açısı Çekme Gücü
Ağırlığı Strok
Uzunluğu Ağırlığı
Devir Uzunluğu
Hava Girişi Hava Girişi

1,66 Kg

$145,80

97

280x75mm
16000d/dk

6,00 Kg

HYMAIR

100mm

0,78 Kg

14mm

1140-1380mm
900bpm

6mm

AT-D6

10x330mm

AT-6017

Uzunluğu
Vuruş Adedi
Hortum Girişi

7000d/dk
1/4"

30mm

Mil Çapı-Strok
Ağırlığı

Hortum Girişi 1/2"

$107,40

AT-D9

$266,70

Ağırlığı

45 dereceye kadar

BANT ZIMPARA

5/8x11UNC
Sulu Tip

4,34 Kg

180mm

SULU TİP ZIMPARA POLİSAJ

365x113mm AT-880AW-R4500d/dk
1/4" $249,00

32mm-120mm

225x93mm
1/4"

Uzunluğu 950-1095mm
9,50 Kg

Mil Çapı-Strok

AT-600W

25mm-100mm

1/2"

1/4"

AT-480

SULU TİP TAŞ, MERMER ve KARO KESME

DÖKÜMCÜ TOKMAKLARI (KUM SIKIŞTIRMA)

2,92 Kg
330mm

AĞIR HİZMET POP PERÇİN PENSESİ

850kgs

900bpm

$322,10

$72,40

Vuruş Adedi

Sulu Tip



Kesme kap./Çelik
         /Aliminyum
Strok Hareketi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

Piston Stroku
Strok Hareketi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

İğne Çapı / Ad.
Vuruş Adedi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

Piston Çapı
Piston Stroku
Vuruş Adedi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

Piston Çapı İğne Çapı / Ad.
Piston Stroku Piston Stroku
Vuruş Adedi Vuruş Adedi
Ağırlığı Ağırlığı
Uzunluğu Uzunluğu
Hava Girişi Hava Girişi
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AT-6070

235x70mm

$49,80

170x145mm 2010R-K

4500bpm
1,13 Kg AT-

66mm

2,70 Kg

3000bpm

3mm/23 adet

Arkadan

1/4"

HYMAIR

1/4"

0,50 Kg
3400s/dk

24mm
19mm 4 adet

Uzunluğu

Devir/Strok

ucuyla

Hava Girişi

TESTERE

1/4"

1/4"

257mm

4500bpm

360mm

4500bpm
ucuyla

$152,60

1/4"
2020RSG-K

AT-

$84,80$50,90

1,95 Kg1,45 Kg

1/4"

2mm
10000s/dk

$47,50

41mm

Egzost

1/4"

3mm/19 adet

163x62mm

0,89 KgAğırlığı

220x145mm 342x145mm

AT-7039

AT-9039

1,6mm

0,64 Kg

4 adet

$39,60

İĞNE UÇLU KABZALI KESKİ

5mm

20000d/dk/75mm

AT-XC23

$186,50

EĞELEME ve TESTERE

CAM FİTİLİ (SİLİKONU) KESME

İĞNE UÇLU KABZALI KESKİ

ÇEKİÇ-KESKİ

19mm

AT-8039D



İğne Çapı / Ad.
Piston Stroku
Vuruş Adedi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

İğne Çapı / Ad.
Piston Stroku
Vuruş Adedi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

Silindir Çapı
Ağırlığı
Uzunluğu

Piston Stroku Hava Girişi
Vuruş Adedi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi
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$33,90

38mm

$42,00

$62,20

1,45 Kg
220x145mm

MAZOT TABANCASI

Ayarlı akışkan çıkışı ve hava girişi
Kaymayı önleyici kontrol düğmesi

Ayarlanabilir püskürtme genişliği

AT-G10

4600bpm

İĞNE UÇLU DÜZ KESKİ

İĞNE UÇLU DÜZ KESKİ

1/4"

3mm/12 adet

AT-8039

3mm/19 adet

10,00 Kg

13mm

AT-7036ESG

1,10 Kg

AT-8039P

$149,20

Depo Alttan-Metal

AS-4001

Meme Ölçüsü

2,79 Kg

24mm

$194,40
570mm

2 kademeli tetik, Hafif Alüminyum 

66mm

40mm

1/4"

MOTOR YIKAMA

J109

$13,60

1,8mm

2800bpm

LASTİK TAMİR (DÖVME) ALETİ BETON KIRICI

BOYA TABANCASI

WG-02

HYMAIR

$55,40
215x80mm

3000bpm

1/4"

465x77mm



Kafa Çapı
Ağırlığı
Uzunluğu
Devir
Hortum Girişi

Kapasitesi
Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

Ağırlığı
Uzunluğu
Hava Girişi

100

$24,90

AT-TJ3

$50,90

AT-193

1,32 Kg
500cc

$33,40

HD-100 TG-02

7 parça,Mini süpürge,Hava tab.

Spiral hortum,Fırça ve Eldiven

395x370mm

Basınçlı su tabancası,Lastik şişirme,

$135,60

KAPORTACI SETİ

Dayama

$101,70

1"

AK-10

$17,00

100mm

$24,90

TG-31L

İBRE GÖSTERGELİ LASTİK ŞİŞİRME

ŞARTLANDIRICI (HAVA HAZIRLAYICI)

AT-6036
4000-04D

0,92 Kg

$50,90

1/2"

2000d/dk

5000-10D

1/4"

600mm

SİLİKON TABANCASI

TEMİZLİK SETİ

1/4"

7 parça

BOYA KARIŞTIRMA

3,00 Kg

290x168mm

$47,50

HYMAIR

AT-6036-6

GRES TABANCASI

SET

Çekiç 

ile birlikte

13mm $311,90

El pompa aparatı


